
                      

              

Página: 1 
 

/ 2 
  

                      

                   

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE VARGEM BONITA 
  

          

     

Nr.:   2/2022 
          

                         

   

CNPJ: 10.536.938/0001-84 Telefone: (49) 3548-3019 
      

     

   Processo Adm.: 4/2022 
  

   

Endereço: Rua Coronel Vitório, 966 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 01/02/2022 
  

   

CEP: 89675-000 - Vargem Bonita 
    

         

               

 

  

                      

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                      

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

  

                      

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                      

    

a) Nr. Processo: 
  

4/2022 
 

    

b) Nr. Licitação: 
 

2/2022 - PR 
  

    

c) Modalidade: Pregão presencial 
  

      

24/02/2022 
  

    

e) Objeto da Licitação: 
 

Registro de Preços para aquisição de passagens de serviço de transporte coletivo 
regular intermunicipal e interestadual de passageiros, para atender a necessidade de 
pacientes que necessitam de tratamento médico-hospitalar fora do Município de Vargem 
Bonita (TFD) 

   

           

                      

  

Participante: REUNIDAS TRANSPORTES S/A 
   

                      

  

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
   

                      

  

1 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X JOAÇABA - PASSAGEM DE VARGEM 

BONITA X JOAÇABA - EMITENTE: PONTE SERRADA X JOAÇABA. 
50,000 BILHE 

 

26,01 1.300,50 
   

                  

                      

  

2 Passagem intermunicipal para o percurso: JOAÇABA - VARGEM B - Passagem 

intermunicipal para o percurso: JOAÇABA - VARGEM BONITA 
50,000 BILHE 

 

29,55 1.477,50 
   

                  

                      

  

3 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X CHAPECÓ - PASSAGEM DE VARGEM 

BONITA X CHAPECÓ - EMITENTE: JOAÇABA X CHAPECÓ. 
50,000 BILHE 

 

63,06 3.153,00 
   

                  

                      

  

4 PASSAGEM DE CHAPECÓ X VARGEM BONITA - PASSAGEM DE CHAPECÓ 

X VARGEM BONITA -  EMITENTE: CHAPECÓ X JOAÇABA. 
50,000 BILHE 

 

65,19 3.259,50 
   

                  

                      

  

5 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE 

VARGEM BONITA X FLORIANÓPOLIS - EMITENTE: XANXERÊ X 

FLORIANÓPOLIS (EMBARQUE TREVO). 

100,000 BILHE 
 

159,76 15.976,00 
   

                  

                      

  

6 Passagem intermunicipal para o percurso: FLORIANÓPOLIS - VA - Passagem 

intermunicipal para o percurso: FLORIANÓPOLIS - VARGEM BONITA 
100,000 BILHE 

 

163,57 16.357,00 
   

                  

                      

  

7 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X PONTE SERRADA - PASSAGEM DE 

VARGEM BONITA X PONTE SERRADA -  EMITENTE: JOAÇABA X PONTE 

SERRADA. 

50,000 BILHE 
 

29,55 1.477,50 
   

                  

                      

  

8 PASSAGEM DE PONTE SERRADA X VARGEM BONITA - PASSAGEM DE 

PONTE SERRADA X VARGEM BONITA -  EMITENTE: PONTE SERRADA X 

JOAÇABA. 

50,000 BILHE 
 

26,01 1.300,50 
   

                  

                      

  

9 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X BLUMENAU - PASSAGEM DE 

VARGEM BONITA X BLUMENAU - EMITE: XANXERÊ X BLUMENAU 

(EMBARQUE TREVO). 

50,000 BILHE 
 

161,01 8.050,50 
   

                  

                      

  

10 Passagem intermunicipal para o percurso: BLUMENAU - VARGEM - Passagem 

intermunicipal para o percurso: BLUMENAU - VARGEM BONITA 
50,000 BILHE 

 

166,91 8.345,50 
   

                  

                      

  

11 PASSAGEM DE VARGEM BONITA X JOINVILLE - PASSAGEM DE VARGEM 

BONITA X JOINVILLE - EMITE: PONTE SERRADA X JOINVILLE. 
50,000 BILHE 

 

192,48 9.624,00 
   

                  

                      

  

12 PASSAGEM DE JOINVILLE X VARGEM BONITA - PASSAGEM DE 

JOINVILLE X VARGEM BONITA - EMITE: JOINVILLE X PONTE SERRADA. 
50,000 BILHE 

 

194,58 9.729,00 
   

                  



                      

           

Página: 2 
 

/ 2 
  

                      

  

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
    

                      

  

13 PASSAGEM DE CATANDUVAS X FLORIANÓPOLIS - PASSAGEM DE 

CATANDUVAS X FLORIANÓPOLIS - EMITE: XANXERÊ X FLORIANÓPOLIS 

(EMBARQUE TREVO). 

100,000 BILHE 
 

159,76 15.976,00 
    

                     

                      

  

14 PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS X CATANDUVAS - PASSAGEM DE 

FLORIANÓPOLIS X CATANDUVAS - EMITE: FLORIANÓPOLIS X XANXERÊ 

(DESEMBARQUE TREVO). 

100,000 BILHE 
 

163,57 16.357,00 
    

                     

                      

     

Total do Participante: 
         

     

112.383,50 
   

                

                      

      

Total Geral: 
        

      

112.383,50 
  

                

                      

             

   

Vargem Bonita,  

 

24/02/2022 

     

            

         

                      

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN    
JONAS VESARO MACEDO 

  

 

        
  

 

PREFEITA    
  

 

   GESTOR FMS 
  

 

 

 


		2022-02-24T15:19:06-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




